GAD PROVINCIAL 6E NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 115433 Fecha: 09/06/2023
Asiento N° 2337 Compromiso N° 542

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: TENDENTZA CERDA JOSE LUIS UsD 60.00

LA SUMA DE: GESENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 09 de Junioc del 2023

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TENDENTZA CERDA JOSE LUIS.- Liquidacién de viaticos comisidén N° 147-DOP de fecha
03/05/2023, por transladarse al cantdén Archidona, parrog Cotundo, comunidad
Papanco a realizar trabajos de suelda(cucharon de excavadora, reconst. y mant
de elementos de corte y minado) el equipo caminero ubicado en sector que
realiza trabajos de: Apert y last de la via comunidad Papanco hasta el rio
Papanco L=lkm, a partir 18-04-2023, por 13 dias continuos, y se amortiza el
cpte. pago N° 115202

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No ‘Beneficiario ' Valor
CTA 684589 TENDENTZA CERDA JOSE LUIS 60.00
TOTAL___ DOCUMENTOS BANCARIOS USD 60.00

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion 7 Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 375.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 375.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 60.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 315.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 375.00

SUM&&E%SLI}\NDL{I)S_I?I 3 JUN 2[}23 750.00 750.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado / Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 375.00  375.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 375.00 375.00
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Prefectura

Tejiendo Desarrollo

Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N°

115433

FECHA: 9 de junio de 2023

VALOR USD:

$60.00

SESENTA DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

TENDENTZA CERDA JOSE LUIS

POR CONCEPTO DE:

Liquidacién de viaticos comisién N° 147-DOP de fecha 03/05/2023, por transladarse al
canton Archidona, parroq Cotundo, comunidad Papanco a realizar trabajos de
suelda(cucharon de excavadora, reconst. y mant de elementos de corte y minado) el
equipo caminero ubicado en sector que realiza trabajos de: Apert y last de la via
comunidad Papanco hasta el rio Papanco L=1km, a partir 18-04-2023, por 13 dias

continuos, y se amortiza el cpte. pago N° 115202

AUTORIZADO POR:

CANCELADQ

'3 JUN 203

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




COMPROMISO N°: 542

BENEFICIARIO:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD
DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE LIQUIDACION

VIATICOS
CODIGO No: GM-016
FECHA:  07/06/2023
TENDENZA CERDA JOSE LUIS / SOLDADOR

LIQUIDACION DE LA SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES E INFORME DE COMISION N® 147-DOP DEL 03/05/2023,
MISMO QUE SE TRASLADO AL CANTON ARCHIDONA, A REALIZAR TRABAJOS DE SUELDA

CONCEPTO: EN EL CUCHARON DE EXCAVADORAS, RECONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LOS
ELEMENTOS DE CORTE Y MINADO DE MAQUINARIA QUE SE ENCONTRABAN
TRABAJANDO EN EL LASTRADO VIAL EN LA COMUNIDAD PAPANCO, DESDE EL
18/04/2023 POR 13 DIAS DE JORNADA
LUGAR: CANTON ARCHIDONA, SECTOR PAPANCO
N° DE DIAS: 10
TOTAL DEL GASTO USD $375.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
SIcu
MPLE CUMPLE NO APLICA
. i icacid aria Nro.
1 |certficacién presupuestaris, . Certificacion presupuestaria Nro. 470 de
fecha 02/06/2023
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
2 |Jefe inmediato, el Comisionado y la Maxima autoridad v Solicitud legalizada N° 147-DOP -17/04/2023
0 su delegado
Formulario de Informe del cumplimiento de Servicios
3 Institucionales firmadas por: el funcionario
= i o 47- - K
comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por i Informe legalizado N° 147-DOP - 03/05/2023
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
o Reporte de Timbres del 18/04/2023 al
4 |Reporte del registro de asistencia del reloj biomeétrico v
28/04/2023
Factura (S) de gastos por: alimentacién y hospedaje,
OIS 1) 06 QREs P v hospeda) Nota de Venta N° 001-001-000006666
5 |emitidas a nombre y cédula del servidor (a) y copia del v
28/04/2023
RUC
Certificacion de fecha 02/05/2023, Suscrita
Lcda Zenaida Bosquez
6 |Certificacion de asistencia TT.HH % e e
TT.HH.TALLERES e Ing. Veronica Herrera
SubDir. TT.HH GADPN
Certificacion del Ing. Dario Tintin ANALISTA
7 |Certificado de cumplimiento de trabajo del Fiscalizador v 2, Fiscalizador del 02/05/2023
) ) Certificacion S/N del 02/05/2023, suscrito por
8 |Certificacion del Supervisor v
el Supervisor de Obras Civiles
o _ o Certificacion S/N de fecha 28/04/2023
Certificado de cumplimiento o asistencia a la comision :
9 o v suscrita por el Presidente GAD
del lugar al cual asistieron
PARROQUIAL DE COTUNDO

Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran elechénicas o
manuales. Resolucién Administrativa 090 del 01 de febrero de 2021, para el Director Financlero y sus facultades de pago. En concordancla con lo
Fﬁprﬂcndo en el numeral 17 Arl. 66 de la Consfitucién de la Repiblica, y numeral 2 del Art. 117 del Cédigo Orgdnico de Planificacién y Finanzas Poblicas,
se procede a la elaboracién de la hoja de control previo misma que resume la actuacién de los funcionarios de GAD Provinclal Napo.

Nros. DE DIAS TRABAJADOS 10

VALOR DEL VIATICO POR DIA $37.50 BANIADT: CA B . i
SUBTOTAL DE VIATICOS $ 375.00 Tereab AUy JUN U2

SERVIDOR JUSTIFICA EL 70% $262.50

ENTIDAD ASUME EL 30% $112.50

PRESENTACION DE FACTURAS (Alimentacion y hospedaje) $ 265.00

SIN PRESENTACION DE FACTURAS (De acuerdo a la Normativa) $112.50]

PRESENTACION DE FACTURAS (combustible, peaje, pasajes)

ol N\

SUMA TOTAL DE VIATICOS

DESCUENTO DEL ANTICIPO ENTREGADO (COMP. 115202

e
$ 37800 \
Fi $315.00

VALOR A PAGAR

/
[ X $/60.00
¥4




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 542
Certificacidén No: 470
Transaccioén No: 5219
Fecha: 02/06/2023
Proveedor: TENDENTZA CERDA JOSE LUIS
Identificacidén: Cédula 1500788987

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD

Proyecto: 001 SIN PROYECTO

Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle

OFICIO 103-GADPRC-2023 15/03/2023 0.00 Presidente del GADPR
DETALLE:

Pago por la liqui. de la soliecitud de auto. para cumplimiento de servicios inst.No. 147-DOP de

fecha 03/05/2023, por transladarse al cantén Archidona, parrogq Cotundo, comunidad Papanco a
realizar trabajos de suelda(cucharon de excavadora, reconst. y mant de elementos de corte y minado)
el equipo caminerc ubicade en sector que realiza trabajos de: Apert y last de la via comunidad
Papanco hasta el rio Papanco L=lkm, a partir 18-04-2023, por 13 dias continuos, (TENDENZA CERDA
JOSE LUIS), como So

VAREVALO

Partida Presupuestaria ‘ Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 375.00 235,980.48
Total => 375.00 235,980.48

; 3 ;JfJ 2023

3 83 CLAUDIA MARIBEL
$3 VALERIA MICAELA SITAMAMALLACTA TAPUY
LAREVALO UQUILLAS ¢

Ing. Valeria Arévalo Lic. Claudia Mamallacta Tlgo. Marco Espinosa
Analista 2 Presupuesto Subdirectora De Presup. Director Financiero
02/06/2023 10:03 Pagina 1/1




GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 470
Transaccidén No: 707
Fecha: 02/06/2023
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacidén: Cédula 1600558017

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD

Proyecto: 001 SIN PROYECTO

Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
OFICIO 103-GADPRC-2023 15/03/2023 0.00 Presidente del GADPR
DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 470, segun solicitud Nro. 147-DOP de fecha 03/05/2023.

VAREVALO

Partida Presupuestaria | Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -75.00
Total => -75.00

CANCELADO '3 JuN 073

VALERIA MICAELA
ARZV)LLD UQUILLAS

.Ir;q. Valeria Arévalo Leda. Claudia Mamallact Tlgo Marco Espinosa

Analista 2 De Presupues Sub. De Presupuesto Director Financiero
02/06/2023 10:05 Pagina 1/1




s'ﬂ)\Po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 147-DOP ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 17/04/2023

VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES [ | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ ]

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
TENDENTZA CERDA JOSE LUIS SOLDADOR
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

COMUNIDAD PAPANCO - PARROQUIA COTUNDO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

TENDENTZA CERDA JOSE LUIS — SOLDADOR
HERRERA LLORY DERIAN ANTONIO — SOLDADOR
MAIGUA TOAPANTA LUIS FRANKLIN - MECANICO AUTOMOTRIZ

Se le dispone, movilizarse al cantéon Archidona, parroquia Cotundo, comunidad Papanco, a realizar trabajos de sueldd
(cucharon de excavadoras, reconstruccion y mantenimiento de los elementos de corte y minado).

El equipo caminero ubicado en el sector realiza trabajos de:
-Apertura y lastrado de la via desde la comunidad Papanco hasta el rio Papanco. Longitud 1 Km.

Tlgo Jhordan Buenafio — Supervisor (Jefe de Grupo). Memorando Nro. 014-DOP del 6 de abril de 2023.

Inicio de trabajos: 18 de abril de 2023, por una jornada de 13 dias continuos.
Ing. Dario Tintin fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
nggggfe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - COMUNIDAD ,
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | PAPANCO (PARROQUIA ]8[0‘4 hop) O)H?S 24 ’0“”1'”33 JBHYY

COTUNDOQ)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
CANCEr ADn 1
3 JuN 3
/dd
¢ Tk =
Jos¢ Tendentza IngT O Vinicio Lozano Loza
SOLDADOR DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo

DELEGADQ“ %'7 L.'. menos T2.horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
N sah'crei <aso, de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice> .\
« De “na ‘existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autoridacidmquedaran insubsistentes
» Elinforgie da Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
LAdias de cumphdo el servicio institucional
Esta proh ibido coppeder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con ex_aepcmn de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente jostificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

r. Veronica (Géraldine Herrera Espm
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

T GAD PROVINCIAL DE NAPQ

DIHECCION ADMINISTRATIVA |

”‘“ﬁmlv L worad SfZ‘B

FECHA:
: t'J-‘E -
z:‘:r‘nr‘r'\l?m ﬁ,{ cosgmannser




Nl\pO

Tejiendo Desarrollio

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION

147 - DOP

FECHA DE INFORME (dd —mm — aaaa)

03 DE MAYO DEL 2023

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:

TENDENTZA CERDA JOSE LUIS ~

PUESTO QUE OCUPA:
SOLDADOR

. CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISIONY

NAPO

| COMUNIDAD PAPANCO — PARROQUIA COTUNDO PROV.

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O

EL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: TENDENTZA CERDA JOSE LUIS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

elementos de corte y minado).

Dando cumplimiento a la Orden de Comisién N° 147 - DOP, me traslade a la parroquia Cotundo, cantén |
Archidona, a realizar trabajos de suelda (cucharon de excavadoras, reconstrucciéon y mantenimiento de los

El equipo caminero ubicado en el sector realiza trabajos de:
- Apertura y lastrado de la via, desde la comunidad Papanco hasta el rio Papanco. Longitud 1km.

Inicio de trabajo: 18 dé Abril del 2023, por una jornada de 13 dias continuos.

—~

\

\

I

|
1\ J(‘MARTES 18 DE ABRIL DEL 2023
e Se traslad6 con la maquina de soldar, el equipo de oxicorte y todos los implementos para realizar los
trabajos encomendados de soldadura.
e Se prepard los materiales para realizar los trabajos de soldadura en la maquinaria.

" MIERCOLES 19 DE ABRIL DEL 2023

‘ --\;“; UEVES 20 DE ABRIL DEL 2023

e Se procedio a biselar con la autégena todas las partes fisuradas del cucharon de la excavadora CAT 320
e Se procedio a pulir todas las partes biseladas del cucharon de la excavadora CAT 320
e Se soldaron todas las partes fisuradas del cucharon de la excava CAT320 | 3 JUN 03

e Se cortd con la autégena una cuchilla de tractor para poner como refuerzos echo punta en las ufias de la

‘ excavadora CAT 320 para un mejor corte y minado.

; e Se soldaron los refuerzos de cuchilla en las uiias de la excavadora CAT 320 para un mejor corte y minado.

| @)/IERNES 21 DE ABRIL DEL 2023

e Se desmonto el paquete delantero de la volqueta HINO #52 por rotura de la segunda hoja.

e Se procedio a biselar la hoja de paquete de la volqueta HINO #52 con la moladora.
e Se soldé la hoja de paquete de la volqueta HINO #52 para luego proceder a montar el paquete.

¢ Salida al Tena al recargar el oxigeno del equipo de oxicorte.

|
|




]

¢ Se soldo la hoja de paquete de la volqueta HINO #52 para luego proceder a montar el paquete.
e Salida al Tena al recargar el oxigeno del equipo de oxicorte.

|
¢.SABADO 22 DE ABRIL DEL 2023 |

? e Se cort6 un perno con la autdégena para poner como refuerzo en la segunda hoja del paquete trasera
de la volqueta HINO # 54 por que se rompid.

| e Se procedi6 a soldar el perno en la hoja de paquete rota. |

I
( _() DOMINGO 23 DE ABRIL DEL 2023
e Se soldaron los pasadores de las ufias de la excavadora CAT 320

@ LUNES 24 DE ABRIL DEL 2023

e Se procedid a cortar una zapata de tractor con el equipo de oxicorte para poner como refuerzo en
el chasis de la volqueta NISSAN #47 por rotura.

e Se biselo toda la parte del chasis que estaba rota con el equipo de oxicorte y se procedi6 a soldar

i
‘2 MARTES 25 DE ABRIL DEL 2023

| e Se soldo el refuerzo de zapata de tractor en el chasis de la volqueta NISSAN #47
| e Se soldd la base de la varilla del sincronizado de las marchas de la volqueta NISSAN #47

@ MIERCOLES 26 DE ABRIL DEL 2023 |
¢ Se cortaron unos pernos con la suelda para poder sacar los pines de las bielas y el H de la |

excavadora CAT 320 por que se rompid una biela. |
e Salida al Tena a recargar el oxigeno del equipo de oxicorte

, JUEVES 27 DE ABRIL DEL 2023
e Se cort6 con el equipo de oxicorte una cuchilla de moto niveladora para poner como refuerzo en
‘ el cucharon de la excavadora HYUDAI 330 para un mejor corte y minado.
. e Se procedid a soldar la cuchilla de moto niveladora en la base del cucharon de la excavado

| HYUDALI 330 en forma de punta para un mejor corte y minado
@ VIERNES 28 DE ABRIL DEL 2023

e Se biselo con el equipo de oxicorte la cuchilla de la excavadora HYUDAI 330 porque estaba |
fisurada.
| e Se procedi6 a soldar todas las fisuras del cucharon

Salida del grupo al Tena por falta de combustible FIN DE LA JORNADA

| CANCE
_ CELAD
Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos. 20 1§ UN 2023

DE GRUPO




iTINERARIO SALIDA | LLEGADA | NOTA
FECHA 1‘ | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd-mmm-aaa 18/04/2023 J 28/04/2023 [ cumpllimien.to del servicio i.nstitucional, desd§ ie.1 salida del Iu.gfar -
HORA 07H25 18H47 \ fie r.esmfem:laotrlabajo habituales o del cumplimiento del S‘E_I’VICIO
bR ‘ institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
= |
' TRANSPORTE i
TIPO DE [
SRAREPORTE NOMBRE DE RUTA | SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HOR.A
otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aasa hh:mm
COMUNIDAD | |
PAPANCO - T
TERRESTE F INSTITUCIONAL PARROQUIA | 18/04/2023 07H25 28/04/2023 18H47/ \
: COTUNDO PROV. | [ ‘
| | NAPO j | | |

' NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

i FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

‘ Sr. TENDENTZA CERDA JOSE LUIS
SOLDADOR

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria que |
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de

servicios
autorizados, se

institucionales sea superior al

nimero de dias

deberd adjuntar la autorizacidn por escrito de la |
Maxima Autoridad o su Delegado ‘

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO e

—] T

e/ 7 TR A

T

FIRMADE LAO

EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE
LA UNIDAD

Mgtr. Verdnica Gdraldine Herrera Espin
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGAD_A’. 2
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA -

-/

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

CANCET A

™
N

013 JUN 1




@Nivo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
Periodo del : 18/04/2023 al 28/04/2023

CIUDAD: Tena
EMPLEADO TENDENTZA CERDA JOSE LUIS

= = s
fmar 16/04/2023 07:25 ntrada
/ mar 18/04/2023 07:25 09806 Desconocido
\‘ mar 18/04/2023 17:30 17 Salida
—fme 19/04/2023 0722 7 Entrada
/ €] ie 19/04/2023 17:26 n7z Salida
— = ue 20/04/2023 07:02 nz Entrada
ue 20/04/2023 07:02 n7z Entrada
/1) ue 20/04/2023 16:58 n7z Salida
vie 21/04/2023 07:16 nr Entrada
vie 21/04/2023 0716 7 Entrada
/ U\ Nie 21/04/2023 23:04 A7 Fands
~——=E=b 22/04/2023 06:10 7 Entrada
/ sab 22/04/2023 06:10 nz Entrada
_5 sab 22/04/2023 16:30 n7 Entrada
‘7—?5523.'04.’2023 06:21 n7 Entrada
dom 23/04/2023 06:21 n7 Entrada
/ 6 dom 23/04/2023 17:05 7 alida
dom 23/04/2023 17:05 7 Salida
un 24/04/2023 06:06 nz Entrada
un 24/04/2023 06:06 n7 Entrada
un 24/04/2023 16:37 n7 Salida
/ “Jun 24/04/2023 16:37 T. Salida
YT 25/04/2023 07:22 i Entrada
mar 25/04/2023 07:22 nz Entrada
/E‘ mar 25/04/2023 17:04 nz Salida
‘ mar 25/04/2023 17:04 nz Salida
= mié 26/04/2023 05:57 17 Entrada
mié 26/04/2023 05:57 nz Entrada CANCEL : D : I 3 l ”
/C\ mié 26/04/2023 21:08 n7 Salida
. mié 26/04/2023 21:09 n7z Salida
ue 2//04/2023 05:52 17 Entrada
ue 27/04/2023 05:52 n7z Entrada
/ o) ue 27/04/2023 16:37 nrz Salida
ue 27/04/2023 16:37 17 Salida
T, Ve 28/04/2023 05:45 7 Entrada
/ vie 28/04/2023 05:45 n7 Entrada
o P mN
| | ie 28/04/2023 18:47 “(‘5__ ) Salida
~—
No. Registros: 37
Impreso por: s Pag 1 of 1 02/05/2023 08:38
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Monteros Diaz Garlos Gonzalp RUC: 1707082762001
COMEDOR ¥ HOSPEDAJE DONA CEct NOTA DE VENTA
COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CEC)

Apellidos VY nombres DIRECCION: VIA A LORETO S/N SERIE 001 - 001
MONTERQOS DIAZ CARLOS GOwN TELEFONO: 0983984638

s g T = % e ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR 00 O O O 6 6 6 6 ‘
Estado Régiren Contiibuyente Negocio Popular - Régimen Rimpe AUTOR.: 1131173091
ACTIVO RIMPE -N - [iior <, + Jendentz q

o POPULAR |, ecan™ o T
Fecha de registro Fecha de ¢ E[28]09 |23
10/05/2610 14/09/202( RUC: [SOD 78583 8 1 /GUIA DE REMISION
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10/05/2010 No registra | {97, Pregymos 950 |95 00
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Domicilio tributario
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N
So—+1,
Provincia: NAPO Canton: ARCHIDONA JUN o

Direccion FORMA DE PAGO: EFECNO (] oieho ELECTRO[ ] 265 00 v
i i . . TARJETA DE (REDITO ¥ DEBITO 0TROS TOTAL
Galle: VIA A LORETO Namero: S/N Re — =
DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA @ %ﬁ
--m---o---—-—._--..-._...‘...._.....,,,_.._.____,_...____________“______‘,____H__ —ut =t~ - L3
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Medios de contat':tc) Gaviigzzliag:r:m NORMA ELISA "TMPRENTA ROBALINO™ RUC: 160035 1537001

AUTORIZ, 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 2023 - 04 - 10 NUM. 6626 - 6825

Email: carlosmontsros 1964@grmail.com ¢

-~ — e e e et s oot oo e e e

Actividades econdomicas

© 155100901 - OTROS SERVICIOS PE ALOJAMIENTOS POR GORTO TIEMPO EN CASAS DE
HUESPEDES. - . :

ol - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO
PARA LLEVAR.

Establecimientos

Abiertos Cerrados

i
?_CANCELAD 1 3 JuN a1

Obligaciones tributarias
* 1011 - DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA PERSONAS NATURALES

& M

"

25 rbflejadtat b ewts dosuriente
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Prefectura

NAPQ

Tejiende Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA: ‘

Que el servidor publico TENDENTZA CERDA JOSE LUIS-SOLDADOR laboré en el canton
Archidona parroquia Cotundo, segun solicitud de autorizacién N° 147-DOP y mediante
memorando 019-DOP de fecha 17 de abril del 2023, por una jornada de 13 dias
continuos, en el cual menciona que Ja f cpa de spli?a es el12de abril del 2023, y segun -
reloj biométrico se registra 1;199),1 0,2{22,29/,,221,25,26,26,28/de abril del presente afips”

Esta certificacidn se realiza con la informacién del reloj biométrico portatil N° ,W/ﬁa
certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL DE COTUNDO.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 02 de 20237

CANCELADO 1 3 JUN 023

».
'btli"-’ji
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb
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NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 02 de Mayo de 2023

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR — en calidad de ANALISTA 2 del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior JOSE LUIS TENDENTZA CERDl}/Eon Cl: 1500788987; SOLDADOR, laboro
en una jornada de 11 (once) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA -, JFECHA-
6 Dias { Martes a Domingo 18-}9’2‘6—2[ -22-23 ( Abril 2023)
5 Dias / Lunes a Viernes 24-25-26-27-28"( Abril 2023)

TOTAL: 11 dias continuos
-

Actividades Ejecutadas:

- Trabajos de suelda (cucharon de excavadora, reconstruccion y mantenimiento de los
elementos de corte y minado), a la vez trabajos de mecanica (desarmado y armado
de piezas que se requieren soldar).

- El Equipo caminero ubicado en el sector realiza trabajos de:

Apertura y lastrado de la via desde la comunidad Papanco hasta el rio Papanco.
Longitud de 1 km.

Trabajos realizados en la parroquia Cotundo, cantén Archidon% R

'LV

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. 36 Tintin
ANALISTA 2

www.napo.gob.ec
@ s ischnOneconn: oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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NAPO
s et GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE

NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafo- Supervisor de Obra Civil en el Lastrado vial en la Comunidad

Papanco del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el senor: SR. JOSE LUIS TENDRNZA CERDA, trabajador el GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 019-DOP se encontro laborando 11 -dias en el Lastrado vial en la

Comunidad Papanco de la Parroquia Cotundo.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore'con normalidad los l/és de la jornada.

2. No se pudo completar los 13'dias dispuestos por temas de combustible.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso

del documento.

go.Ahordan Buenafio

ISOR DE OBRAS CIVILES

Tena, 02 de Mayo del 2023
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL RURAL DE COTUNDO
Registro Oftcial No. 55. de Ol de febrers de 1967

CERTIFICACION

A peticion de la parte interesada, el suscrito Presidente del Gobierno
Autdnomo Descentralizado Parroquial de Cotundo, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

QUE: El sefior JOSE LUIS TENDENTZA CERDA,/ portador de la cédula

de ciudadania N°. 1500788987, SOLDADOR del Gobierno Auténomo

Descentralizado Provincial de Napo, laboré desde-el 18 al 28 de abril del
2023 por una jornada de 11 dias continuos,z.-alizando los siguientes
trabajos de suelda (cucharon de excavadoras, reconstruccion vy
mantenimiento de los elementos de corte y minado) del equipo caminero
que encuentra realizando los trabajos de: 1.- Apertura y lastrado de la via
desde la Comunidad de Papanco hasta el rio Papanco. Longitud 1 Km., y 2.-
Limpieza y desbroce de maleza a los laterales de la via existente, sector
ubicado en la parroquia de Cotundo, cantdn Archidona, provincia de Napo”,
pernoctando en el lugar de trabajo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado
puede hacer uso del presente documento en los fines institucionales,

excepto tramites judiciales.

Cotundo, 28 de abril de 2023

Sr. Luis ET@MS

PRESIDENTE GAD PARROQUIAL DE COTUNDO //(/

CANCELADO 1 3 JuN 2023

jCOTUNDO, TIERRA DE EMPRENDEDORES!
Teléfono: (06) 2875 030

Email: gparroquialruraldecotundo@yahoo.com
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion https:/fsnppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18827438...

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 14-6-2023
Hora: 10:27:18
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: FAJARDO ARIAS TERESA MARIBEL 1210010

Num. Ref. BCE.: 18827438

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
#Cta # # T. Fec Proc
'Nom.Ins.Financiera | Ben. |Monto Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP.AHORROY [ [ [ [ |[TENDENTZA CERDA JOSE 13062023
CREDITO OSCUS 684589  60.00 548|| 1500788987 |LUIS 2 17:45:09 ACREDITADA
Total: 60.00 Reg.:1

(CAtras j



